hauda perpetual memòria.  

Altissimus, etc. Plau al dit senyor, per la forma contenguda en les dites respostes, 

concedere de benignitate regia dignaremur. Ideo nos vestigiis predecessorum 

nostrorum predictorum illustrium inherere volentes, et alia respectu et interventu 

piorum operum predictorum quorum participes esse volumus et obtamus vestris in hac 

parte suplicacionibus ob reverenciam et honorem Domini nostri Iesu Christi et 

beatissime Virginis Marie, matris sue, advocatis que fuit nostra perpetualis redempcio. 

Necnon pro augmento et longeva conservacione confratrie et elemosine predictarum 

favorabiliter inclinati. Tenore presentis, capitula preinserta et omnia et singula in eis et 

eorum quolibet contenta, de certa sciencia, laudamus, aprobamus, ratificamus, 

auctorizamus et huius nostre confirmacionis presidio roboramus, ac eciam de novo, tam 

illis qui nunc estis quam aliis omnibus et singulis qui erunt de dictis vestris confratria et 

elemosina ut predicitur in futurum, concedimus, si et prout eis et cuilibet eorum per nos 

in fine cuiuslibet extitit responsum, et non ultra nec alia. Mandantes, etc. In cuius rei 
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tesimonium presentem vobis fieri iussimus nostro pendenti sigillo munitam. Datum 

Valencie quinta die iulii. Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 

septimo, regnique nostri duodecimo. Sperendeu.  

Signum Martini, Dei gratia, etc. Quia predicta concedimus et laudamus.  

Testes sunt:  

Hugo, episcopus 

Valencie.  

Alfonsus, comes Denie.  

Iohanes, comes 

Cardone.  

Petrus de Currillis et 

Galcerandus de 

Sfominato, milites 

camarlengi.  

Signum mei Petri de Capdevila, prefati domini regis scriptoribus, qui de ipsius mandato 

predicto scribi, feci et clausi, etc.   

23.6) 1479, noviembre 13. Valencia.  

El Consell Secret de Valencia confirma un privilegio concedido por Fernando el 

Católico el 9 de octubre a la cofradía de ciegos de Valencia y ordena que se realice 

pregón público. Los nuevos estatutos obligan a los ciegos y miserables de la ciudad que 

no quisieran entrar en la cofradía a contribuir a los gastos semanales de la misma a 

cambio de recibir la subvención confraternal en caso de enfermedad o muerte fuera de 

la ciudad, estableciendo penas de cera a los desobedientes, ejecutadas por los 

mayorales. Se concede además licencia para realizar nuevas ordenanzas en el futuro.  

AMV. MC A-41, fols. 283r-285v. 

ARV. Real Cancillería, reg. 302, fols. 143v-145r (1479-X-9).